別記様式第７号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     第　　　　　号
年　　月　　日

○○市（町）公共下水道管理者
　　　職　　　　　氏　　　名　　殿

○○流域下水道（○×処理区）管理者
　　　　　　石川県知事

流域下水道の処理開始について（通知）

標記について、下記のとおり処理開始しますので、下水道法第25条の26の規定により通知します。
記

	流域下水道名

	処理開始年月日

	処理すべき区域
	既通知区域
	処理分区
	ヘクタール

	新規(追加)区域
	処理分区
	ヘクタール

	処理開始区域
	処理分区
	ヘクタール

	処理開始する排水
施設の名称及び位置
	幹　線　名

	位置
	起点

	Ｍ－

	終点

	Ｍ－

	排除方式

	備考
	事業計画認可年月日(最終)
	年　　　月　　　日

	事業計画認可処理区域面積
	ヘクタール

（注）１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　この通知に当たっては、流域下水道処理開始通知区域図（縮尺10,000分の１程度）を添付する。